/
Oficio Externo n -o 594/20i8 - NAF

Prefeitura do Município de Arau¢•íriì•

Secre[aria Munici•»•l de Govert•o

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cåmara Municipal de Araucária
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 -]d. Petrõpolis • Faz. Velha
AraucãdaiPR

Araucária, 06 de setembro de 2018.

Assun[o: Resposta ao Requerimento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Reqûerimento n •° 163/2018, de iniciativa do Vereador Fábio Atceu
Femandes, encaminhamos o Ofício n •o 971/2018 da Secret•ria Municipal de Ptanejamento, em
anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

Atendosamente,

'ç 00í

í

ÊNILDO PEREIRA CARVALHO

SSretårio Municipal de Governo
!

P•.oT,•o• o l•0....4,..,L,l:?•.i.•.;L

,A -

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 o CEP 83702-080 - Centro • Araucåria / PR

Ofício mnterno n ° 971/2018 - NPPU

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Planejamento

Araucária, 05 de setembro de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
SMGO
nesta

Assunto: Resposta ao requerímento n° 163/2018 - Vereador Fábio Alceu Fernandes

Prezado Senhor

A Câmara Municipal de Araucária, por meio do Requerimento n -° 163/2018 da vereador Fábio Alceu
Fernandes solicita informações na indicação 231/2017 sobre a previsão de obras a serem realizadas em Ruas no
Bairro Thomaz Coelho.

Informamos que as ruas Leocãdia Skczipek Belo, Pedro Krupa, Vereador Migul Burda e Valdemiro
Wisocki tem projeto elaborado que foi enviado a SMOP para trâmites de aprovação junto ao ParanaCidade. O projeto
para pavimentação Rua Presidente Castelo Branco está sendo elaborado pela empresa Treviso, pelo contrato de
prestação de serviços 098/2018 e tem previsão de entrega para final do mês de setembro de 2018

Qualquer dúvida ou maiores esclarecimentos estamos a disposição.

.%

413614-1684
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucáfia / PR

ewe